
令和 3年 10 月 1 日 

保護者の皆さまへ 

茨木市立太田中学校 

校長  廣瀬 憲吾 

 

体育大会のライブ配信のお知らせ 

 

 秋空澄みわたる爽やかな季節となりました。皆様には、ますますご健勝のこ

ととお慶び申し上げます。平素は、本校教育にご理解とご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。 

 さて、本校では 10 月 5 日(火)に体育大会を実施いたします。昨年度同様、

コロナウイルス感染症対策として、保護者の入場を 3年生各家庭 1名とさせて

いただいています。 

そこで、1・2年生の保護者にも参加してもらえないかと検討をした結果、入

場できない保護者の方には、ご家庭等でライブ配信を視聴してもらうことにな

りました。急な対応で申し訳ありませんが、今回は、今後の教育活動のライブ

配信視聴の為の実験的な配信でもあります。充分に視聴ができないかもしれま

せんが、ご理解、ご了承をお願いいたします。 

本日、タブレットを持ち帰りますので、この週末にでも teams の視聴の仕方

をご確認ください。 

 

記 

 

第３７回 体育大会ライブ配信 

 

日 時  10 月 5 日(火)  開会式 9 時 ～ 閉会式 まで 

予備日  10 月 6 日(水) 

 

 

※下記のご協力をお願いいたします 

〇当日の視聴トラブルの電話等の対応はできませんのでご了承ください 

〇視聴の際は本校の貸し出しタブレットで視聴ください 

〇映像録画等の視聴はご遠慮ください 

 


